
Zarządzenie Nr 464/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 7 Statutu Placówki Pieczy 

Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 661/LXVI/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 października 2014 r. w sprawie nadania 

statutu Placówce Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 173/2019 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia  

21 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Placówki Pieczy 

Zastępczej „Korczakówka” w Ostrołęce, ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

  „ 5. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy zastępcy dyrektora”. 

2)  w § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

  „ 6. W przypadku nieobecności dyrektora zastępuje go zastępca dyrektora”. 

3)  w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

  „ 7. Czasowe zastępstwo dyrektora nie obejmuje uprawnień kierownika zakładu pracy 

wynikających z przepisów prawa pracy w stosunku do pracowników Placówki oraz spraw 

dotyczących zmian w organizacji pracy Placówki”. 

4)  w § 5 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

 „ 2. Zastępca Dyrektora wykonuje zadania i kompetencje w zakresie określonym przez   

Dyrektora”. 

  „ 3. Do zadań zastępcy dyrektora należy w szczególności: 
1) usprawnianie organizacji, metod i form pracy z dzieckiem, 

2) współpraca z wychowawcami w zakresie rozwiązywania trudnych sytuacji 

wychowawczych, 

3) współpraca z rodzicami dziecka oraz przedstawicielami instytucji  

i organizacjami działającymi na rzecz dziecka i jego rodziny, 

4) udział w zespołach ds. okresowej oceny sytuacji dziecka, 

5) przygotowywanie materiałów informacyjnych i sprawozdań z działalności Placówki 

oraz przedkładanie ich dyrektorowi, 

6) działanie w zakresie rozwoju zainteresowań dzieci, 

7) nadzorowanie procesu usamodzielniania się wychowanków. 

 



5) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

  „ 2. Czynności kontrolne z zakresu swojej właściwości rzeczowej wykonują: 

 1) dyrektor, 

 2) zastępca dyrektora, 

 3) główna księgowa”. 

6)  w § 11 uchyla się ust. 1.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Placówki Pieczy Zastępczej „Korczakówka” 

w Ostrołęce. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                

                                                                                   PREZYDENT MIASTA 

                                                                                Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


